



Registered with the Registrar
of Newspapers for India
under No. 10410

புதுச்சேரி மாநில அரசிதழ்

La Gazette de L'État de Poudouchéry The Gazette of Puducherry

அதிகாரம் பெற்ற வெளியீடு

Publiée par Autorité

Published by Authority

எண்	} 12	புதுச்சேரி	செவ்வாய்க்கிழமை	2026 லு	மார்ச் மீ	24 உ
No.		Poudouchéry	Mardi	24	Mars	2026 (3 Chaitra 1948)
No.		Puducherry	Tuesday	24th	March	2026

பொருளடக்கம்

SOMMAIRES

CONTENTS

	பக்கம்		Page		Page
தொழில் நீதிமன்றத் தீர்ப்புகள்..	788	Sentence arbitral du travail de tribunal	.. 788	Award of the Labour Court	.. 788
அரசு அறிவிக்கைகள்	.. 793	Notifications du Gouvernement	.. 793	Government Notifications	.. 793
ஆபத்தான நிறுவனங்கள்	.. 887	Etablissements dangereux	.. 887	Dangerous Establishments	.. 887
சாற்றறிக்கைகள்	.. 889	Annonces	.. 889	Announcements	.. 889

GOVERNMENT OF PUDUCHERRY
CHIEF SECRETARIAT
(HIGHER AND TECHNICAL EDUCATION)

(G.O. Ms. No.06, Puducherry, dated 06th March 2026)

NOTIFICATION

On attaining the age of superannuation, Dr. R. Velmurugan, Assistant Professor of History, Kanchi Mamunivar Government Institute for Postgraduate Studies and Research, Puducherry, is admitted into retirement with effect from the afternoon of 28-02-2026.

(By order)

C. MALATHY,
Under Secretary to Government
(Higher and Technical Education).

GOVERNMENT OF PUDUCHERRY
INDUSTRIAL DEVELOPMENT
(POWER) DEPARTMENT

(G.O. Ms. No.08, Puducherry, dated 06th March 2026)

NOTIFICATION

On attaining the age of superannuation Thiru T.A. Arun, Assistant Executive Engineer, EHV Division, Electricity Department, Puducherry, is admitted into retirement with effect from the afternoon of 31-03-2026.

(By order)

K. CANDANE @ SIVARADJANE,
Under Secretary to Government (Power).

வில்லியனார் கொம்யூன் பஞ்சாயத்து, புதுச்சேரி
ஆபத்தான நிறுவனங்கள்

அறிவிப்பு

கீழ்க்குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நபர்கள் வில்லியனார் கொம்யூன் பஞ்சாயத்தின் எல்லைக்குள் பின்வரும் தொழில் நிறுவனங்களை அமைத்துக்கொள்ள இக்கொம்யூன் பஞ்சாயத்தின் அனுமதி வேண்டுகிறார்கள்.

வரிசை எண்	விண்ணப்பதாரரின் பெயர் மற்றும் முகவரி	நிறுவனம் அமைய உள்ள இடத்தின் முகவரி	உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள நிறுவனத் தயாரிப்பு/ செய்முறை	தேவையான மின் திறன்	ஆட்களின் எண்ணிக்கை
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)

திரு./திருமதி/செல்வி :

- | | | | | | |
|----|--|---|--|---------------------|---|
| 1. | எம். பிரபாகரன், எண் 29, அங்காளம்மன் கோயில் தெரு, முத்தியால்பேட்டை, புதுச்சேரி-605 003. | M/s. பெஸ்ட் எண்டர்பிரைஸ், மனை எண்கள் எஸ் பி - 30, எஸ் பி - 31, எஸ் பி - 32 ஏ, பேஸ் - 1, சேதராபேட்டை, இண்டஸ்ட்ரியல் ஏரியா, சேதராபேட்டை, வில்லியனார், புதுச்சேரி. | “மங்கனிஸ் போஸ்ப்பிட்டிங், டின் பிளேட்டிங், சில்வர் பிளேட்டிங்” | 115 குதிரைத் திறன். | 12 (பணி முறை-1) 8 (பணி முறைகள்-2) |
| 2. | ஏ. அனுஜ், மனை எண்கள் 30 மற்றும் 31, 2-வது கிராஸ், கிருஷ்ணா நகர், புதுச்சேரி-605 003. | M/s. எஸ்கேகே நியூட்ரா ஃபுட்ஸ், பிளாட் எண்கள் A-53, A-54, A-55A, மறுஅளவை எண்கள் 76/6, 76/7, 76/8, 76/9, 76/10C, 76/10D, பிப்டிக், இண்டஸ்ட்ரியல் எஸ்டேட், சேதராபேட்டை, வில்லியனார், புதுச்சேரி. | “ஸ்பிரே- ட்ரியட் ஃபுட்ஸ் பவுடர்ஸ்” | 340 குதிரைத் திறன். | 14 (பணி முறை-1) 14 (பணி முறைகள்-2) 14 (பணி முறைகள்-3) |

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
திரு./திருமதி/செல்வி :					
3.	எம். சுமதி, எண் 19, 2-வது குறுக்குத் தெரு, மோதிலால் நகர், மூலக்குளம், புதுச்சேரி- 605 010.	M/s. ஆதித்யா பேக்கேஜ், மறுஅளவை எண் 2/1, மனை எண்கள் 97 மற்றும் 98, குரும்பாபேட்டை, வில்லியனூர் கொம்பியூன் பஞ்சாயத்து, புதுச்சேரி.	“பிபி/எல்டி/எல்எல்டி பிஈ கிராஸ்ஸரி, பிரைமரி பேக்ஸ் அண்டு ரோல்ஸ் வித், பிரிண்டிங், (51 மைக்கிரான்ஸ்)”.	43 குதிரைத் திறன்.	9 (பணி முறை-1)
4.	அ. சசிகலா, மறுஅளவை எண் 12/8, பெருங்களுர் மெயின் ரோடு, தனத்தேடு கிராமம், பெருங்களுர், வில்லியனூர் கொம்பியூன், புதுச்சேரி.	M/s. ஓம் நமச்சிவாயம் பேக்கேஜ் யூனிட்- II, மறுஅளவை எண் 12/8, பெருங்களுர் மெயின் ரோடு, தனத்தேடு கிராமம், பெருங்களுர், வில்லியனூர் கொம்பியூன், புதுச்சேரி.	“கார்டன் பாக்ஸ் பிரிண்டிங்”.	80 குதிரைத் திறன்.	8 (பணி முறை-1)
5.	தீபக் சவுத்திரி, அ. 57, 5வது குறுக்கு, பிப்டிக் இண்டஸ்ட்ரியல் எஸ்டேட், சேதராப்பேட்டை, வில்லியனூர் கொம்பியூன், புதுச்சேரி.	M/s. ஸ்ரீவெங்கடேஸ்வரா, பாலிமிக்ஸ் இண்டஸ்ட்ரியல், எண் A-57, பிப்டிக் இண்டஸ்ட்ரியல் எஸ்டேட், சேதராப்பேட்டை, வில்லியனூர் கொம்பியூன், புதுச்சேரி.	“பி மாஸ்டர் பேட்ச”.	120 குதிரைத் திறன்.	8 (பணி முறைகள்-2)

1973-ஆம் ஆண்டு புதுச்சேரி கிராமம் மற்றும் கொம்பியூன் பஞ்சாயத்துக்கள் சட்டத்தின் மூலமாய் புதுச்சேரி ஒன்றியத்து ஆட்சிப்பரப்பில் அமுலாக்கப்பட்ட புதுச்சேரி கொம்பியூன் பஞ்சாயத்துக்கள் (உரிமம் மற்றும் அனுமதி அளித்தல்) விதிகள் 1976, பிரிவு 11-ன்படி இத்தொழில் நிறுவனங்களை நிறுவுவதனால் உண்டாகும் ஆட்சேபனைகள் ஏதேனும் இருந்தால், அவற்றை இந்த அறிவிப்பு பிரசுரமான தேதியிலிருந்து பத்து நாட்களுக்குள் வில்லியனூர் கொம்பியூன் பஞ்சாயத்து ஆணையர் அவர்களுக்கு எழுத்து மூலமாய் தெரியப்படுத்தும்படி கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது.

குறிப்பிட்ட காலவரையறைக்குள் பெறப்படும் ஆட்சேபனைகள் வில்லியனூர் கொம்பியூன் பஞ்சாயத்தால் பரிசீலிக்கப்படும்.

வில்லியனூர், நாள்: 05, மார்ச் 2026.

ஆணையர்.

VILLIANUR COMMUNE PANCHAYAT, PUDUCHERRY

Villianur, dated 05th March 2026.

Dangerous Establishments

NOTICE

The undermentioned persons have requested for permission to set up the following industries within the Villianur Commune Panchayat limits as detailed below.

Sl. No.	Name and address of the applicant	Address of the industry site	Industry proposed	Power required	No. of workers
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)

Thiru/Tmt./Selvi :

1.	M. Prabakaran, No. 29, Angalamman Koil Street, Muthialpet, Puducherry- 605 003.	M/s. Best Enterprises, Plot Nos. SP-30, SP-31 and SP-32A, Phase-1, Sedarapet Industrial Area, Sedarapet, Villianur, Puducherry.	“Manganese Phosphating, Tin Plating, Silver Plating”.	115 H.P.	12 (Shift-1) 8 (Shifts-2)
----	--	---	--	----------	------------------------------------

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<i>Thiru/Tmt./Selvi :</i>					
2.	A. Anuj, Plot Nos. 30 and 31, 2nd Cross, Krishna Nagar, Puducherry- 605 003.	M/s. SKK Nutraa Foods LLP, Plot Nos. A-53, A-54 and A-55A, Re-survey Nos. 76/6, 76/7, 76/8, 76/9 76/10C and 76/10D PIPDIC Industrial Estate, Sedarapet, Villianur, Puducherry.	“Spray- dried Food Powders”.	340 H.P.	14 (Shift-1) 14 (Shifts-2) 14 (Shifts-3)
3.	M. Sumathi, No. 19, IInd Cross Street, Mothilal Nagar, Moolakulam, Puducherry- 605 010.	M/s. Aadiya Packaging, Re-survey No. 2/1 Plot Nos. 97 and 98, Kurumbapet, Villianur Commune Panchayat, Puducherry.	“PP/LD/LLDPE Grocery, Primary Bags and Rolls with Printing, (51 Microns)”.	43 H.P.	9 (Shift-1)
4.	A. Sasikala, Re-survey No. 12/8, Perungalur Main Road, Thanathumedu Village, Perungalur Revenue Village, Villianur Commune, Puducherry.	M/s. OM Namasivayam, Packaging Unit-II Re-survey No. 12/8, Perungalur Main Road, Thanathumedu Village, Perungalur Revenue Village, Villianur Commune, Puducherry.	Manufacturing of “Carton Box Printing”.	80 H.P.	8 (Shift-1)
5.	Mr. Deepak Chaudhary, A.57, 5th Cross, PIPDIC Industrial Estate, Sedarapet, Villianur Commune, Puducherry.	M/s Shri Venkateshwara, Polymix Industry, No. A-57, PIPDIC, Industrial Estate, Sedarapet, Villianur Commune, Puducherry.	“PE Master Batch”.	120 H.P.	8 (Shifts-2)

In conformity with rule 11 of the Puducherry Commune Panchayats (Grant of Licences and Permissions) Rules, 1976, promulgated in this Union Territory by the Puducherry Village and Commune Panchayats Act, 1973, objections, if any, to the setting up of the above industry, are invited to reach the Commissioner, Villianur Commune Panchayat, within ten days from the date of publication of this notice in the Official Gazette.

The objections so received within the specified period will be considered by the Commune Panchayat.

COMMISSIONER.

AFFIDAVIT

I, Pounidavally, wife of Nadesan, Hindu, aged about 62 years, residing at No. 5/1, Avvaiyar Moolai, Valathamangalam, Thirunallar Commune, Karaikal District and Munsif, do hereby solemnly affirm and state on oath as follows:

That I am the deponent herein and made this affidavit on behalf of myself.

I state that my name is entered as ‘Pounidavally’ in my Birth Certificate, issued by Thirunallar Commune Panchayat, Karaikal, bearing Registration No. TC/N/1964/89, dated 10-08-1964.

I state that my name is entered as ‘Punithavalli N’ in my Aadhaar Card, issued by Unique Identification Authority of India *vide* No. XXXX XXXX 0233.